Комитет Администрации Змеиногорского района Алтайского края
по образованию и делам молодёжи
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змеиногорская  средняя  общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов »
Змеиногорского района Алтайского края (МБОУ «Змеиногорская  СОШ с УИОП»)

ПРИКАЗ
10. 02. 2020                                                г.Змеиногорск                                                               № 29/1
О проведении Всероссийских проверочных работ
в  МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» в 2020 году

В соответствии с приказом  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 27.12.2019 №   1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки  мониторинга качества  подготовки обучающихся  общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2020 году», на основании приказа комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи от 05.02.2020 №28 «О проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Змеиногорского района»,  с целью  организации и проведения Всероссийских проверочных работ  в  МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» в 2020 году, приказываю:
1. Провести  Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в   МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» в следующие сроки:
	Класс
	        Дата
	Учебный предмет

11
	2 марта
	Иностранный язык

	3 марта
	Иностранный язык

	5 марта
	География

	6 марта
	История

	10 марта
	Химия

	16 марта
	Физика

	17 марта
	Биология

8
	31 марта
	Обществознание

	2 апреля
	Биология

	7 апреля
	Физика

	9 апреля
	География

	14 апреля
	Математика

	16 апреля
	Русский язык

	21 апреля
	История

	23 апреля
	Химия

7
	1 апреля
	Иностранный язык

	2 апреля
	Иностранный язык

	3 апреля
	Обществознание

	8 апреля
	Биология

	10 апреля
	Русский язык

	14 апреля
	География

	16 апреля
	Математика

	20 апреля
	Физика

	22 апреля
	История

6
	3 апреля
	География

	7 апреля
	История

	9 апреля
	Биология

	13 апреля
	Русский язык

	15 апреля
	Математика

	17 апреля
	Обществознание

5

	8 апреля
	История

	31 марта
	Биология

	13 апреля
	Математика

	20 апреля
	Русский язык

4
	01 апреля
	Русский язык 1 часть

	02 апреля
	Русский язык 2 часть

	15 апреля
	Математика

	17 апреля
	Окружающий мир

2.    Назначить  школьным координатором – специалистом, ответственным   за организацию и проведение ВПР в   МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» Разживину Татьяну Владимировну, заместителя директора по УВР.
3. Разживиной Татьяне Владимировне  обеспечить:
-  проведение подготовительных мероприятий для включения образовательной организации в списки участников ВПР, в том числе, авторизацию на портале сопровождения    ФИС ОКО (https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/ ), заполнение анкеты участника ВПР, получение инструктивных материалов;
 - внесение  необходимых изменений в расписание занятий образовательной организации в дни проведения ВПР;
- выполнение участниками работы;
-  организацию  проверки ответов участников с помощью критериев по соответствующему предмету;
- заполнение  формы сбора результатов выполнения ВПР;
- своевременную загрузку формы  сбора результатов  ВПР на портал ФИС ОКО;
-  скачивание  статистических отчетов по соответствующим предметам;
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой

Директор «МБОУ Змеиногорская СОШ с УИОП»                                                       А.Б. Бурау
С приказом ознакомлен(а):                                                                                       Т.В. Разживина

Комитет Администрации Змеиногорского района Алтайского края

по образованию и делам молодёжи

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Змеиногорская  средняя

общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов »

Змеиногорского района Алтайского края (МБОУ «Змеиногорская  СОШ с УИОП»)

ПРИКАЗ

10

. 02. 2020                                                г.Змеиногорск

№

29/1

О проведении Всероссийских проверочных

работ

в  МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» в 2020 году

В соответствии с приказом  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор) от 27.12.2019 №   1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки  мони

торинга качества  подготовки обучающихся  общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2020 году», на основании приказа

комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи от

05.02.2020 №28 «О проведени

и Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях Змеиногорского района»,  с целью  организации и проведения Всероссийских

проверочных работ  в  МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» в 2020 году, приказываю:

1. Провести  Всероссийские провероч

ные работы (далее

–

ВПР) в

МБОУ «Змеиногорская СОШ с

УИОП» в следующие сроки:

Класс

Дата

Учебный предмет

11

2 марта

Иностранный язык

3 марта

Иностранный язык

5 марта

География

6 марта

История

10 марта

Химия

16 марта

Физика

17 марта

Биология

8

31 марта

Обществознание

2 апреля

Биология

7 апреля

Физика

9 апреля

География

14 апреля

Математика

16 апреля

Русский язык

21 апреля

История

23 апреля

Химия

7

1 апреля

Иностранный язык

2 апреля

Иностранный язык

3 апреля

Обществознание

8 апреля

Биология

10 апреля

Русский язык

14 апреля

География

16 апреля

Математика

20 апреля

Физика

22 апреля

История

6

3 апреля

География

7 апреля

История

9 апреля

Биология

13 апреля

Русский язык

15 апреля

Математика